
OBEC STARÉ BŘÍŠTĚ 

 1 

ZÁPIS č. 4/2017 
ze zasedání zastupitelstva obce Staré Bříště ze dne 26. června 2017 od 20:00 
Jednání zastupitelstva se konalo v budově Obecního úřadu od 20:00 hod., ukončeno bylo v 20:30.  Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Miloslav Palán, Petr Tůma, Jaroslav Honzl 
Program:  

1. Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, program jednání. 
2. Podklady od účetní obce – rozpočtové změny. 
3. Schválení závěrečného účtu obce. 
4. Schválení roční účetní závěrky za rok 2016 
5. Další body 

 
1. Zahájení: Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu; program 
Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce: Václav Honzl, 
ověřovatelé zápisu Jaroslav Honzl, Petr Tůma.  
Hlasování: Pro 4 proti 0 zdržel se 0 
Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje upravený program jednání.  
 
2. Podklady od účetní obce – rozpočtové změny. 
Starosta seznámil ZO s rozpočtovým opatřením č. 2. Dále starosta navrhl schválit 
rozpočtové opatření na profinancování stavby víceúčelového hřiště, protože dotace 
na stavbu bude čerpána až po dokončení projektu. 
Hlasování: Pro 4 proti 0 zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 3 a navyšuje rezervu na výstavbu 
víceúčelového hřiště o 550 000 Kč na 1 350 000 Kč.  
 
3. Schválení závěrečného účtu obce. 
Společně se závěrečným účtem byla projednána zpráva o výsledku přezkoumání 
hospodaření obce za rok 2016. Projednání závěrečného účtu obce bylo uzavřeno 
vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a sice bez výhrad. 
Hlasování: Pro 4 proti 0 zdržel se 0 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet obce za rok 2016 a 
vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 
 
4. Schválení roční účetní závěrky za rok 2016 
Hlasování: Pro 4 proti 0 zdržel se 0 
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje roční účetní závěrku obce sestavenou k 
31.12.2016. 

 
5. Další body 
Hlasování: Pro 4 proti 0 zdržel se 0 
Usnesení: ZO souhlasí s výstavbou elektrického vedení dle předložené projektové 
dokumentace a schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ve 
prospěch společnosti EON. 
 
Ve Starých Bříštích dne 26.6.2017 zapsal/ starosta: Václav Honzl …………………… 
 
Ověřovatelé zápisu:    Jaroslav Honzl    …………………………………… 
                                    Petr Tůma        …………………………………… 


